
POSUDEK OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ PRACE

1. IDENTIF?KAČNÍ ÚDAjE

II. HODNOCENÍJEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

1/2

í I

llCVUV
llWl

(@u
Il gmD;mm
Il !€

Název práce: Konstrukční návrh bílé vany administrativní budovy
Jméno autora: Bc. Lucie Bělohradská

Typpráce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra betonových a zděných konstrukcí K133
Oponent práce: Ing. Jan Sochůrek, a.i.
Pracoviště oponenta práce: Ingutis, spol. s r.o.

Zadání mimořádněnáročné

Hodnoceni narocností zadani zaverecne prace
Vložte komentář.

Splněnízadání splněno
Posud'te, zda předložeru5 závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uved'te body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je pr«ace oproti zad«5ní rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit zťívažnost, dopady a
pripadne í priciny )ednothvych nedostatku
Vložte komentář.

Zvolenýpostupřešení vynikající
Posudte, zda student zvold spravny postup nebo metody resení
Vložte komentář.

Odbornáúroveň A-výborně
Posud'te úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a
dat ziskanych z praxe
Vložte komentář.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
Posudte spravnost pouzivani formalmch zapisu obsazenych v pmci Posud'te typografickou a )azykovou stranku
Vložte komentář.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
VyjMřete se k aktivitě studenta při získávání o vyuHvání studijních materiálů k řešení závěrečné pr«ace. Charakterizujte
výběr prameríů. Posud'te, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řMně
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky o zda jsou bibliogmfické citace úplné a v souladu
s citačními zvyklostmi a normami.
Vložte komentář.

Další komentáře a hodnocení

VyjMřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků zťívěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkcnosti technrckého nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zrucností apod
Vložte komentář Mimořádně pečlivě a odborně vypracovaná práce na profesionální úrovni.



POSUDEK OPONENTA

ZÁVERE(,NÉ PRACE

Ill. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLAS?FIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uved'te případné otázky, které by
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.
K práci mám jen dotazy na vysvětlení některých pojrnů:

1. Co je myšleno na str. 31 statíckého výpočtu - bodové vetknutí pilot?
2. Na str. 34, kde by se vzalo pod základovou deskou - tahové napětí pilot?
3. U výkresů jsem nenašel styková železa do stěn

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifíkačním stupněm A - výborně.

Datum: 31.1.2020 Podpis:
',,

2/2

-,!

l [m

í

'

*
u
JTu

1 fljWl

l m ÁM Q!
í 1

m !=g D;m gá
í M Imí;


